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
(71ж) в хорошие руки кошечку (крысолов), окрас дымчатый, возраст
1,5 мес. Тел. 2�38�49 (после 18.00).                                                               (2�2)
(72ж) очень красивых щенков (мальчики и девочка), возраст 1 мес.
Тел.: 9�86�54, 8�903�690�86�21.                                                                      (5�2)
(73ж) ждут своих хозяев очаровательные щенки (девочки), возраст 5
мес. Тел.: 3�21�43, 8�960�533�97�50.                                                          (5�1)
(74ж) котят в хорошие руки, 2 кошечки, 4�цветные, 2 котика, окрас чер�
ный с коричневым отливом и белым галстуком, приучены к туалету.
Тел. 6�97�70, Вика.                                                                                                 (2�1)

КУПОН ОБЪЯВЛЕНИЯ «ПН»
РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ, ИЩУ РАБОТУ,

ИМУЩЕСТВО, ЖИВОТНЫЕ, РАЗНОЕ
ПРОДАЖА, ПОКУПКА, АРЕНДА, ОБМЕН (НУЖНОЕ ПОДЧЕРКНУТЬ)

Действителен

ДО 1 ноября 2008 г.

Заполняется четко!

ПО ВОЗНИКАЮЩИМ ВОПРОСАМ РЕКЛАМЫ ЗВОНИТЕ ПО ТЕЛ. 3�63�93

свадебные платья, аксессуары

ПРОПАЛА СОБАКА в районе дендросада,  пекинес (мальчик),
окрас  светло�бежевый, кличка Тоша. Нашедшему � вознаг�
раждение. Тел.: 2�31�14, 8�903�820�44�14.                         (3�2)

НАЙДЕНА СОБАКА породы шар�пей с ошейником и повод�
ком, кобель, окрас черный. Тел. 3�22�40.                               (1�1)
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комнатные квартиры

(176к1) 1�комн. кв. без удобств на 2 эт. 2�эт. дер. дома на ул. Московской, д. 2.
Тел.: 8�903�829�13�20, 8�960�527�51�76.                                                            (20�17)
(259к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 32,6 кв. м,
комн. 18,6 кв. м, кухня 5,8 кв. м, с/у совмещен. Тел. 8�905�635�58�92.       (10�8)
(262к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на 5 эт. 5�эт. дома по ул. 50 лет комсомола.
Тел. 8�906�525�92�09.                                                                                                (7�7)
(268к1) 1�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 29,8 кв.
м, жилая 16,3 кв. м, с/у совм. Тел.: 2�35�80, 2�35�11 (с 18.00 до 21.00).        (6�6)
(273к1) 1�комн. кв. по ул. Меделеева. Тел. 8�960�545�78�78.              (10�5)
(274к1) срочно недорого 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома, пл. 35,1 кв. м, кухня
6 кв. м, балкон, без ремонта. Тел. 8�960�537�94�10.                                           (4�4)

(275к1) срочно 1�комн. кв. в д. № 8 на ул. Разведчика Петрова.
Тел. 8�903�829�57�58.                                                                                     (10�3)

(276к1) 1�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома (центр города), общ. пл. 37 кв. м, комн.
21 кв. м, центр. отопл., есть документы на воду и канализацию, имеются земля,
сарай, погреб. Тел. 8�905�132�23�76.                                                                   (10�3)
(277к1) срочно 1�комн. кв. на ул. Разведчка Петрова, д. 8, пл. 36/17/9 кв. м,
застекл. лоджия. Тел.: 3�07�89, 8�903�829�57�58.                                              (3�3)

(278к1) 1�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по ул. Менделеева (напротив гимна�

зии), пл. 29,5/16 кв. м, с/у совм., телефон, свободна. Тел. 8�903�611�15�46.(10�3)

(279к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 32,6 кв.

м, жилая 18,6 кв. м. Тел. 8�905�635�58�92.                                                            (10�3)

(280к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. кирп. дома № 29 на ул. Советской, общ. пл.

33,5 кв. м, цена 750 тыс. руб., без посредников, возможен торг.

Тел. 8�909�277�05�28, Ира.                                                                                           (3�3)

(281к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома № 44 на ул. Менделеева, общ. пл.

30,6 кв. м, с/у совм., балкон, солнечная сторона.

ИП Матвеев С.Г.
НЕДВИЖИМОСТЬ
на Московской, 57�а

г. Переславль
Залесский,
ул. Московская, 57
а.

� составление любых видов договоров;
� купля�продажа любых видов недвижимости;
� помощь в оформлении документов
в короткие сроки;
� межевание земли;
� услуги страхования. 2�32�34

8�915�967�77�66,Татьяна
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Агентство «твой Остров»
Тел.: (48535) 3�12�29, 8�905�635�19�11, 8�903�692�38�37
Адрес: г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1�а (за мэрией)

В продаже срочно:
� 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 35/17/10 кв.

м, с/у совм., сост. хор., вся инфраструктура.                                                        (2)

� 2�комн. кв. по ул. Разведчика Петрова в отл. сост., пл. 44/28/7 кв. м, еврокапремонт

(сантехника, проводка, конструкция потолков, ламинат, окна ПВХ), комн. изол., за�

стекл. квадрат. лоджия с подвалом 2 м, домофон, цена 2200000 руб.                                             (1)

� 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева в отл. сост., пл. 45/30/

6 кв. м, большая прихожая, новые сантехника, проводка, кухонный гарнитур,

окна ПВХ, комн. изол., застекл. балкон, отделан вагонкой, телефон, кабел.

интернет, антенна «Триколор», домофон, цена 2650000 руб.                     (1)

� 3�комн. кв. на 7 эт. 9�эт.  кирп.  дома по  ул. Строителей, хор. планировка, пл.

63/42/9 кв. м, большая прихожая, комн. изол., лоджия 6 м, с/у разд., окна ПВХ,

телефон, вневедомств. охрана, цена 3000000 руб.                                         (1)

� 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп. дома хор. планир. по ул. Менделеева, пл. 61/

39/9 кв. м, большая прихожая, изол. комн., лоджия 6 кв. м, с/у разд., телефон,

вся инфраструктура, или обменяю.                                                                        (1)

� часть жилого дома в Никитской слободе, дом брев., комната + кухня, фунда�

мент под пристройку, газ по границе, подведена вода, доля в уч. 6 соток с

насаждениями, отл. вид на монастырь, 1,5 км от о. Плещеева, свободен.(1)

� зем. уч. 12 соток (центр города) в пер. Красном, коммун. по границе: газ,

вода, канализация, без обременений, прямоугольный, место оживленное,

отл. вариант для общественно�деловых целей.                                                 (1)

Тел.: 8�915�968�10�24, 3�78�74.                                                                                  (3�3)

2�комнатные квартиры                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

(353к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома (м�н "Оптика"), пл. 45 кв. м, кухня 5,5
кв. м, комн. разд.: 13/17 кв. м, без посредников.
Тел.: 3�40�06, 8�905�136�10�77, 8�920�652�29�01.                                          (14�13)
(396к2) 2�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома на ул. Свободы, д. 28, общ. пл.
48,8 кв. м, жилая 29,2 кв. м, кухня 7,4 кв. м, с/у разд., лоджия, без посредников.
Тел. 8�926�333�34�74.                                                                                                    (9�8)
(403к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт. в новом кирп. доме в Сельхозтехнике, пл. 60 кв.
м.Тел. 8�903�827�78�18.                                                                                              (10�7)
(413к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко, решетки)  9�эт. дома на ул. Разведчика Пет�
рова, д. 12, общ. пл. 57 кв. м, кухня 8,5 кв. м, комнаты: 13 кв. м и 21 кв. м, прихожая
10 кв. м, застекл. лоджия 6 кв. м, без посредников.
Тел.: 36�100, 8�962�906�40�02, 8�909�277�85�50.                                                (8�5)

(414к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома по ул. Менделеева, общ. пл. 47 кв. м,
комн. разд., с мебелью, сост. отл.  Тел.: 3�20�64, 8�910�979�45�90.     (6�5)

(415к2) срочно недорого 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Новой (у
парка Победы), общ. пл. 47,1 кв. м, большая кухня, железная дверь, требуется
ремонт, рядом пруд. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.       (4�4)
(416к2) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн, общ. пл. 41,8 кв. м, жилая 28 кв. м, кухня 6
кв. м, застекл. балкон. Тел. 8�909�281�87�37.                                                          (4�4)
(417к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. блочного дома (хрущевка) в 6 мкрн, пл. 45,3 кв. м,
косм. ремонт, без посредников. Тел. 8�903�825�77�85.                                      (4�4)
(418к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в с. Берендееве, общ. пл. 50,9 кв. м,
жилая 32,1 кв. м, с/у совм., центр. отопл., газ баллон.
Тел.: 3�55�98 (вечером), 8�910�816�92�70, 8�910�970�54�02.                            (4�3)
(419к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. новго кирп. дома № 11 на ул. Ямской, пл. 55 кв. м,
кухня 11,3 кв. м. Тел.: 94�915, 8�960�536�90�65.                                                     (4�3)
(421к2) срочно недорого 2�комн. кв. без удобств на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул.
Плещеевской, общ. пл. 25 кв. м. Тел. 8�910�967�50�68.                                       (3�3)
(422к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома по ул. Свободы, общ. пл. 36 кв. м, кухня 5,5
кв. м, цена 1 млн 750 тыс. руб. Тел. 8�903�692�47�74.                                           (3�3)
(423к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (решетки) 3�эт. дома в пер. Красном, общ. пл. 61,3 кв.
м, кухня 11,7 кв. м, подвал, домофон. Тел. 8�910�826�16�90.                              (2�2)
(425к2) 2�комн. кв. на 2 эт. по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 42 кв. м, комнаты смеж�
ные. Тел. 8�905�631�66�50.                                                                                          (6�2)
(426к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома  в Чкаловском мкрн, общ. пл. 41 кв. м,
кухня 6 кв. м. Тел.: 2�62�39, 8�903�829�81�66.                                                        (4�2)
(427к2) 2�комн. благ. кв. в кирп. доме (район таможни), пл. 52 кв. м, отл. планиров�
ка, теплая, сухая, не угловая, лоджия 6 кв. м, стеклопакеты, домофон.
Тел. 8�915�991�38�71.                                                                                                     (5�2)
(428к2) 2�комн. кв. общ. пл. 47,5 кв. м, 7,5/12/16 кв. м, ПВХ, ремонт.
Тел. 8�903�690�92�67.                                                                                                     (4�1)
(429к2) недорого 2�комн. кв. на 1 эт. 5 �эт. кирп. дома, пл. 44,5 кв. м, кухня 5,6 кв.
м, с/у разд. Тел. 8�960�537�94�10.                                                                                (4�1)
(430к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома в центре города, евроремонт.
Тел. 8�960�542�96�46.                                                                                                     (5�1)
(431к2) 2�комн. кв. в п. Дубки, цена 800000 руб. Тел. 8�960�542�96�46.        (5�1)

3�комнатные квартиры

(220к3) срочно 3�комн. благ. кв. на 4 эт. на ул. Разведчика Петрова, д. 12, лоджия,
комн. разд., сост. хорошее. Тел.: 8�920�105�74�22, 8�920�122�58�48.         (12�8)
(227к3) 3�комн. благ. кв. на 3 эт. 4�эт. раритетного кирп. дома (напротив гост.
«Переславль»), общ. пл. 74 кв. м, жил. 50 кв. м, комн. разд., с/у разд., стеклопакеты,
отл. ремонт. Тел. 8�920�121�37�17.                                                                            (8�5)
(230к3) 3�комн. благ. кв. на 3 эт. 5�эт. панельного дома по ул. 50 лет комсомола,
общ. пл. 57 кв. м, или обменяю на две благ. кв. Тел. 8�909�279�00�15.               (6�6)
(234к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома в районе восточного магазина, пл. 67
кв. м, нет гор. воды, сост. отл. Тел. 8�905�634�05�83, Светлана.                     (18�5)
(235к3) 3�комн. кв.  (2�кв. дом), общ. пл. 66,6 кв. м, все коммуникции, уч. 6 соток,
2�метровый забор. Тел. 8�905�637�34�31.                                                               (5�5)
(237к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома по ул. Ярославской (Химик, район парка По�
беды), пл. 50 кв. м, южная сторона. Тел.: 3�15�38, 3�94�56, 8�903�690�69�45.(4�4)
(238к3) срочно недорого 3�комн. кв. со всеми удоб. в 2�кв. кирп. доме, общ. пл.
54,5 кв. м, природный газ, гор. и хол. вода, центр. канализация, душ. кабина, те�
лефон, у дома гараж, хозпостройки, небольшой участок, цена 2550000 руб.
Тел.: 2�33�70, 8�910�813�75�32.                                                                                    (6�4)
(239к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома по ул. 50 лет комсомола или обменяю на 1�
комн. кв. с доплатой. Тел. 8�906�634�04�93.                                                           (3�3)
(240к3) 3�комн. кв. по ул. Разведчика Петрова, пл. 62 кв. м, без посредников.
Тел.: 8�903�824�54�62, 8�905�721�19�52.                                                                 (4�3)
(241к3) недорого 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп. дома, пл. 63,5 кв. м, чистая, комн.
большие, с/у разд., балкон, сост. хор. Тел. 8�905�636�16�48.                                (6�2)
(242к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп. дома, все комн. разд., большой коридор, балкон,
телефон, интернет, жел. дверь, без посредников.
Тел.: 2�48�44, 3�72�39, 8�910�825�72�18.                                                                       (3�2)
(243к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп. дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 63,5
кв. м, комн. разд., кухня 12 кв. м, цена 3500000 руб., торг уместен.
Тел. 8�903�692�14�14.                                                                                                    (10�2)
(244к3) 3�комн. кв. в новом доме в пер. Новомирском.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.                                                                                   (2�2)
(245к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 49,5 кв. м, с/у
разд., без посредников. Тел.: 2�38�79, 8�962�200�02�03.                                   (6�1)
(246к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. монолитного дома на ул. Пушкина, д. 11, кв. 19,
пл. 63/38/8 кв. м, комнаты разд., два застекл. балкона, пластик. окна, с/у разд.,
документы готовы. Тел. 8�909�278�21�97.                                                              (4�1)

3�, 4�, 5�комн. квартиры от 100 кв. м в строящемся кирпичном доме от застрой�
щика по адресу: пер. Красный (возле военкомата). Срок сдачи 1 кв. 2009 г.
Тел. (48535)2�41�79.                                                                                             (4�4)

4�, 5�, 6�комн. и т. д. квартиры
(20к5) дорого 5�комн. кв. на 1 эт. 3�эт. жилого дома по ул. Трудовой, общ. пл. 123
кв. м, кухня 10,2 кв. м, два с/у, большой холл�прихожая, подвал.
Тел. 8�910�813�65�42, Михаил.                                                                                     (5�5)
(21к5) 4�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. дома по ул. Строителей, общ. пл. 80 кв. м, жилая 56
кв. м, очень светлая и уютная, теплая, стеклопакеты, 3 лоджии (две застекл. и
утепл.) + балкон из кухни, кухня 9,1 кв. м, с/у разд., возможна продажа с мебелью
(полностью или частично), тамбур на 2 семьи, соседи хорошие, подъезд отре�
монтирован. Тел. 8�905�631�18�18.                                                                           (4�2)

КОМНАТЫ
(49км) комната в коммунальной кв. на 3 эт., пл. 16 кв. м, холодная вода, центр. отопл.,
природный газ. Тел. 8�905�630�99�15 (в любое время).                                             (7�7)
(50км) комната 12 кв. м. Тел. 8�903�829�72�45.                                                    (10�6)
(53км) недорого 2 комнаты в 3�комн. кв. (финский дом), общ. пл. 55,3 кв. м, ком�
наты разд.: 11,2 кв. м и 10,9 кв. м, кухня 9 кв. м, уч. 10 соток.
Тел.: 8�903�531�83�35, 8�909�688�89�91, 8�910�961�41�55.                              (6�5)

ОБМЕН
(45ко) 3�комн. кв. на 3 эт. по ул. 50 лет комсомола, все комн. разд., на 1�комн. кв. со
всеми удобствами или продам.
Тел.: 3�49�70; 8�915�991�37�43, 8�906�634�04�93.                                          (15�13)
(47ко) 1�комн. кв. в брев. 6�квартирном доме по ул. Кардовского, общ.
пл. 23,1 кв. м, отдельный вход, без удобств, возможность провести газ
и воду, на равноценную в другом р�не города, или продам.
Тел. 8�919�761�27�78.                                                                                 (15�13)
(53ко) 3�комн. кв. с част. удоб. в пер. Берендеевском, пл. 45 кв. м , есть
газовая колонка, счетчик, на 2�комн. благ. кв., без посредников.
Тел.: 3�12�49, 8�915�985�83�37.                                                                (10�8)
(57ко) 2�комн. кв. по ул. Вокзальной, пл. 34,5 кв. м, все условия, гор.
вода, газовая колонка, новая эл. проводка, комнаты разд. + доплата, на не�
большую 2�комн. кв. в 5 или 6 мкрн.
Тел. 8�910�979�46�30, Ольга.                                                                           (8�5)

(59ко) 3�комн. благ. кв. по ул. Кооперативной на 2�комн. с доплатой.
Тел. 3�77�73.                                                                                                                    (11�5)
(61ко) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. панельного дома в 6 мкрн, комн. смеж�
ные, на 2�комн. кв. улуч. планировки, комн. разд., с доплатой.
Тел.: 3�74�71, 8�915�990�54�93.                                                                                  (12�2)
(62ко) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 50 кв. м, на 2�комн.
кв. или 1�комн. кв. в 5, 6 мкрн, (1, 5, 9 этажи не предлагать), рассмотрим любые
варианты. Тел.: 3�12�87, 3�19�59, 8�905�638�32�01 (после 18.00).                 (5�2)

АРЕНДА

сниму квартиру или комнату

(107ка) 1�, 2�комн. кв. Чистоту и оплату гарантирую.
Тел.: 6�02�04, 8�905�138�36�15.                                                                                   (5�4)
(109ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, своевременную оплату и порядок гарантиру�
ем. Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                          (4�4)
(111ка) 1�комн. кв. или комнату в общежитии. Тел. 8�905�645�29�83.            (3�3)
(112ка) молодая семья из 2 человек срочно снимет 2�комн. кв. на длительный
срок в 6 мкрн или центре, желательно с мебелью, порядок и своевременную
оплату гарантируем. Тел.: 8�905�139�99�05, 8�910�822�49�79.                         (3�3)
(113ка) 1�комн. кв. Тел. 8�915�983�65�60.                                                                (5�2)
(114ка) 1�комн. кв. в 6 мкрн. Тел. 8�920�118�94�07.                                             (4�2)
(115ка) срочно недорого 1�, 2�комн. благ. кв. в 4, 5, 6 мкрн. на длительный срок.
Тел. 8�905�136�38�85.                                                                                                     (8�2)
(116ка) молодая семья снимет 1�комн. благ. кв. на длительный срок, порядок и
своевременную оплату гарантируем. Тел. 8�906�522�77�66.                             (4�2)
(117ка) 1�, 2�комн. кв. в 6 мкрн, на Химике, по ул. Северной без посредников.
Тел.: 4�41�13 (дом.), 8�905�138�66�58.                                                                      (5�2)
(118ка) молодая семья с маленьким ребенком, имеющая стабильный доход,
снимет 1�, 2�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн, порядок и своевременную оплату гаранти�
руем. Тел. 8�905�633�64�62.                                                                                       (2�2)
(119ка) молодая семья из двух чел. снимет 1�комн. кв. с удоб., порядок и своев�
ременную оплату гарантируем. Тел. 8�915�980�22�82, Евгений.                        (3�1)
(120ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. в 6 мкрн или у «Славянского базара».
Тел. 8�960�528�52�66, Рашад.                                                                                       (3�1)

сдам квартиру или комнату                                                                                                                                                                                                                                                                 

(104ка) комн. в частном доме посуточно для отдыхающих. Тел. 8�960�542�09�25.(8�8)

(109ка) посуточно 1 этаж коттеджа, изолированный  этаж, ванна, учас�
ток, тихое место, центр, 10 мин. до озера. Тел. 8�906�631�65�64.   (7�7)

(117ка) на бархатный сезон сдам комнаты в г. Сочи. Тел. 8�918�309�09�72.(6�4)
(119ка) квартиру, дом в городе (агентство).
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                  (4�4)
(123ка) дорого 3�комн. кв. с хорошим ремонтом и мебелью.
Тел. 8�905�139�55�06.                                                                                                      (4�3)
(124ка) 2�комн. кв. с част. удоб. в 2�эт. кирп. доме в Б. Бремболе,  на ул. Строите�
лей, с мебелью. Тел. 8�915�977�58�32, Ольга.                                                         (3�2)
(125ка) 1�комн. кв. с мебелью и телефоном. Тел. 8�905�631�51�92.                 (2�2)
(126ка) 1�комн. кв. посуточно. Тел. 8�903�824�59�20.                                           (2�2)
(128ка) комната в 2�комн. кв. Тел. 3�28�68.                                                              (2�1)
(129ка) 1�комн. кв. Тел. 8�910�813�40�23.                                                               (2�1)

ПОКУПКА

(22кп) срочно 1�, 2�комн. кв. Тел. 8�903�692�47�74.                                              (6�6)
(24кп) 1�комн. или 2�комн. кв. без посредников. Тел. 8�905�130�85�38.        (8�2)
(25кп) 1�, 2�комн. кв., рассмотрю любые варианты. Тел. 8�915�995�12�91.   (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА ПРОДАЖА

городские
(274дг) кирп. дом по ул. Валовое кольцо, все коммуникации, баня, гараж.
Тел.: 3�20�00, 8�905�632�20�02.                                                                            (15�10)
(275дг) брев. дом в пер. Пионерском, газовое отопление, уч. 6 соток, тихое
место, рядом озеро. Тел. 8�905�634�58�76.                                                         (10�10)
(276дг) срочно недорого дом с землей, цена договорная.
Тел.: 4�12�98 (после 20.00), 8�905�630�84�98.                                                     (10�10)
 (285дг) срочно недорого 2�эт. недостроенный коттедж в 4 уровнях по ул. Меделе�
ева  (рядом с банком), общ. пл. 250 кв. м, встроен. гараж, водопровод, электр. 380 В,
газ рядом, зем. уч. 14 соток, плод. сад., без посредников.
Тел.: 8�915�984�03�22, 8�910�960�04�33, 8�915�984�03�22, 8�910�960�04�33.  (10�9)
(287дг) дом в Переславле (500 м от  о. Плещеева), газ, вода, канализация, зем. уч.  18
соток, под.�ягодн. насаждения, гараж, без посредников. Тел. 8�905�636�88�74.(8�8)
(295дг) 3�уров. дом (кирп. + дерево) по ул. Черниговской, общ. пл. 270 кв. м, без внут�
ренней отделки, электр., канализация, подведена вода, природный газ, зем. уч. 8 соток,
вид на о. Плещеево. Тел.: 8�910�817�30�60, 8�903�828�34�33.                                      (7�7)
(301дг) дом на ул. Плановый проезд, 3 (район бывшего воскресного рынка) или
обменяю на 1�комн. кв. с доплатой. Тел.: 3�63�09, 8�905�645�38�85.               (7�5)
(302дг) дом пл. 100 кв. м по ул. Журавлева (1998 г. постройки), низ � кирипич,
верх � брус, обшит вагонкой, хол. вода, природный газ, отопление газовое, уч. 15
соток, все плодово�ягодные насаждения, цена 5 млн руб.
Тел.: 3�21�71, 3�58�52 (после 17.00).                                                                      (10�5)
(304дг) 2�эт. дом со всеми удоб., пл. 140 кв. м, природный газ, 2 с/у, душ, джакузи,
телефон, интернет, триколор, пластик. окна, уч. 6,5 сотки, на уч. 2 кирп. гаража,
баня, летний домик, 2 сарая, садовые насаждения, цена приемлемая.
Тел.: 98�175, 8�905�631�15�08.                                                                                   (4�4)
(305дг) 2�эт. благ. коттедж (Троицкое поле), пл. 250 кв. м, газовое отопление,
вода, канализация, телефон, уч. 15 соток, имеются гараж, баня, хозпостройки.
Тел. 8�903�824�21�90.                                                                                                      (6�4)
(306дг) 2�эт. дом в городе с гаражом по ул. Трубежной, общ. пл. 200 кв. м, без
внутренней отделки, зем. уч. 8 соток, 100 м до реки Трубеж, рядом церковь,
хорошие соседи, все коммуникации, хороший подъезд.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                                (4�4)
(307дг) 2�эт. дом со всеми удобствами в Соколке без посредников.
Тел. 3�07�14.                                                                                                                       (3�3)
(308дг) дом по ул. Новоплещеевской, общ. пл. 40 кв. м, газ. отопление, зем. уч.
6 соток, возможно расширение, коммуникации на уч., есть все разрешения.
Тел. 8�910�967�50�68.                                                                                                     (3�3)
(311дг) срочно брев. дом в районе «Славянского базара», вода, газ. отопл., теле�
фон, канализация, сост. отл., цена 3 млн руб. Тел.: 2�48�88, 8�962�201�61�77.(2�2)
(312дг) 2�эт. дом на ул. Новоплещеевской, 30, пл. 238 кв. м, 7 комнат, веранда, 2
гаража, баня с сауной, большая лоджия, все спальные комнаты оборудованы конд.,
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Тел.: 8�905�131�30�07, 8�903�692�47�74, 6�00�77

�  1�комн. кв. на 5 эт. пан. дома на ул. 50 лет комсомола, д. 9, цена
1800000 руб.                                                                                                                 (3)

�  2�комн. кв. по ул. 40 лет ВЛКСМ, кухня 6 кв. м, комн.: 16 кв. м, 14 кв.
м., цена 2650000 руб.                                                                                              (3)

�  комната 16,5 кв. м на 2 эт. 2�эт. кирп. дома (собственность), балкон,
газ, вода, цена 700 тыс. руб.                                                                             (3)

�  дер. дом пл. 36 кв. м, мансарда, вид на Горицкий монастырь, газ,
вода по участку, цена 4 млн руб.                                                                          (3)

�  1/2 часть дома в Соколке, комн.: 12 кв. м, 10 кв. м, кухня 6 кв. м, газ,
вода, септик, цена 1800000 руб.                                                                    (3)

�  зем. уч. 15 соток в д. Маурино, цена 650 тыс. руб.                                (3)

РекламаБЮРО НЕДВИЖИМОСТИ
( ул. Садовая, 6�а)

 срочно:
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ул. Ростовская, 18

8 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-658 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-658 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-658 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-658 (48535) 98-105, 98-273, 8-910-973-55-65
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АРЕНДА ПОМЕЩЕНИЙ

� помещение по ул. Строителей.

Тел.: 3�10�50, 3�79�49.                                                                                               (2�2)

� собственник предлагает в аренду офисные, складские, производствен�

ные помещения. Тел. 3�24�00.                                                                                (1�1)

� сдается помещение пл. 180 кв. м в пер. Кривоколенном, д. 3.

Тел. 8�960�543�01�88.                                                                                              (2�1)

ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ
� недорого срочно нежилые помещения от собственника, общ. пл. 140 кв. м,
под торговлю, услуги и т. д., можно часть помещений, рассмотрю любые
варианты. Тел. 8�909�281�99�05.                                                                               (4�4)
� нежилые помещения от 243 кв. м. Тел. (48535)2�41�79.                          (4�4)
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Предприятие купит 1�, 2�, 3�, 4�комн. кв. в Переславле без
посредников. Тел.: 66�296, 8�903�692�38�18.                   (16�10)
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ЛЕТНИЕ СКИДКИ
НА  2� И 3�КОМН. КВАРТИРЫ ОТ  ИНВЕСТОРА
В НОВОМ ДОМЕ № 25 НА УЛ. ПУШКИНА.
ВОЗМОЖНА РАССРОЧКА ПЛАТЕЖЕЙ ДО 4 МЕ�
СЯЦЕВ.

Тел.: 8(495)544�26�92, 8�915�976�18�86
(1)

8 (48535) 6-02-96, 8-905-633-44-23
8-960-542-96-46

Режим работы
с 9.30 до 18.00

e-mail: an_yaroslavna@mail.ru
,

Реклама

Реклама
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
(317дг) срочно 2�эт. кирп. коттедж  в Ростовском районе Ярославской области,
евроремонт, участок 15 соток, на участке 2 гаража, баня, в бане теплые полы, гор.
и хол. вода, на 1 эт. � 3 комнаты, кухня, терраса, с/у, на 2 эт. � 2 комнаты, с/у,
полностью готов для проживания и отдыха, документы готовы, цена 3500000
руб., торг. Тел. 8�960�542�96�46.                                                                                  (5�1)

сельские
(226дс) дом в с. Городище с уч. 28 соток, 100 м � озеро, без посредников.
Тел. 8�915�996�66�62.                                                                                                     (4�4)
(227дс) кирп. дом в п. Дубки с уч. 75 соток, 3 комн.: 25,6 кв. м, 10,5 кв. м, 12,4 кв.
м, кухня 10,5 кв. м, ванная и туалет разд., центр. отопление, канализация, хол. и
гор. вода, летняя кухня с печкой «шведкой», дер. веранда, у дома кирп. гараж,
баня, плодово�ягодный сад, цена договорная, или сдам на год.
Тел.: 8�905�630�84�98, 4�12�98 (после 19.00).                                                      (10�4)
(228дс) 2�эт. коттедж из красного кирпича в д. Малая Брембола с гаражом, общ.
пл. 250 кв. м, без внутренней отделки, зем. уч. 40 соток, вид с уч. на березовую
рощу, баня (евростандарт) с комнатой отдыха, комната с с/у и душевой кабиной,
своя скважина, хороший подъезд.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                               (4�4)
(229дс) 2�эт. кирп. дом в д. Веськово, общ. пл. 160 кв. м, зем. уч. 15 соток, коло�
дец, вид на озеро, отл. место для жизни и отдыха.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14, 8�915�963�33�66.                                              (4�4)
(230дс) новый дер. дом (брус) в с. Купанском, пл. 205 кв. м, зем. уч. 14,2 сотки +
2 сотки, фундамент под бассейн 10х16 м, на уч. вековые сосны, лес в 150 м, 200
м � река Векса, асфальт до места, подъезд круглогодичный, электр. 380 В, кана�
лизация, цена 8400000 руб. Тел. 8�910�816�95�21.                                             (5�4)
(231дс) кирп. дом в с. Купанском (2 этажа), пл. 180 кв. м, уч. 22,5 сотки, фунда�
мент под бассейн или пруд 15х15 м, в 500 м лес, 300 м � река Векса, подъезд

круглогодичный, электр. 380 В, вода, канализация, цена 9300000 руб.

Тел. 8�910�816�95�21.                                                                                                    (5�4)

(232дс) дер. 2�эт. жилой дом в с. Ям, общ. пл. 135 кв. м, зем. уч. 20 соток, плодо�

носный сад, огород, гараж, хозблок, душевая, туалет � кирп.

Тел.: 3�07�89, 8�903�829�57�58.                                                                                 (3�3)

(233дс) дом в д. Троицкое Веськовского с/с, уч. 27 соток, колодец, сад, очень

красиво, город близко, цена 3000000 руб. Тел. 8�905�139�55�06.                 (4�3)

(234дс) дом в Будовском, общ. пл. 70 кв. м, отопление печное, есть баня и гараж,

участок 15 соток, сад, пруд, начато строительство 2 этажа, цена 1300000 руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23.                                                                   (5�1)

(235дс) дом в районе (8 км от города), пл. 100 кв. м, свет, вода, канализация в

доме, цена 2500000 руб. Тел. 8�960�542�96�46.                                                   (5�1)

ПОКУПКА

(28дп) дом, землю в Переславском районе. Тел. 8�916�906�58�01.(22�20)

(31дп) срочно частный дом в Переславле или районе с участком для себя, без
посредников. Тел. 8�961�972�70�00, Виталий.                                                       (6�5)

(32дп) дом или участок в городе или районе за достойную цену, можно не�
достроенный или под снос, рассмотрю любые варианты, без посредни�
ков, для себя, восстановлю и оформлю быстро документы.
 Тел. 8�905�637�25�15.                                                                                        (16�4)

АРЕНДА
сниму, сдам дачу, дом

(17ад) семья снимет дом (коттедж, дачу) на длительный срок в районах
озера, р. Трубеж, с. Городища, Криушкина.
Тел.: 8�985�366�17�02, 8�926�538�51�84.                                                               (9�5)
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